
三浦 月券 様

令和 6年度「田鶴苑盆踊り大会」中止のお知らせ

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

~さ
て、第 29画田鶴苑盆踊り大会を~5~年ぶ りに~開催する言 を通知させていただき

「

‐
計
~

画を進めてまいりました。

しかしながら新型コロナウイルスの感染がだんだんと拡がつており、さらに感染力の

強い変異株が流行してきている状況となつております。田鶴苑内でも感染者が数名でる

などの状況を繰り返し、感染力が懸念される状況です。

当施設として、今回の盆踊り大会の開催について、改めて慎重に協議をさせていただ

き、やはり高齢者や地域の方々の安全を考えると中止せざるを得ないという結論に至り

ました。すでに準備のためにご協力を頂いた方々には大変恐縮ですが、何卒ご理解とご

了承のほど、よろしくお願い申し上げます。

令和 6年 7月 19日

特別養護老人ホーム田鶴苑

施設長 吉田 愉美

【本件に関するお問い合わせ】

特別養護老人ホーム田鶴苑

事務次長 田川雄一

電言舌  0737-82-6644


